

Årsredovisning

T. Olssons Åkeri AB

556584-9675

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Olsson , Verkställande direktör
2024-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och transportverksamhet.
Detta är bolagets tjugofjärde räkenskapsår.
Företaget har sitt säte i Skåne län, Skurup kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god och omsättningen har ökat med 19% jämfört med föregående räkenskapsår. Bolaget har under året bytat lastbilsekipage. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 496 498 | 2 929 235 | 2 720 342 | 2 789 453 | 2 451 393 |
| Resultat efter finansiella poster | 399 559 | 193 603 | 118 761 | 408 392 | 254 865 |
| Soliditet % | 44 | 64 | 55 | 51 | 43 |
| Kassalikviditet % | 208 | 150 | 168 | 152 | 125 |
| Avkastning på eget kapital % | 14 | 8 | 5 | 18 | 13 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 3 600 | 777 554 | 130 179 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 130 179 | -130 179 |
| - Årets resultat | | | | 122 044 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 3 600 | 907 733 | 122 044 |
| | | | | Totalt |
| - Belopp vid årets ingång | | | | 1 011 333 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | | 0 |
| - Årets resultat | | | | 122 044 |
| - Belopp vid årets utgång | | | | 1 133 377 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 907 733 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>122 044</i> |
| <i>Summa</i> | <i>1 029 777</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 029 777 |
| <i>Summa</i> | <i>1 029 777</i> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 496 498 | 2 929 235 |
| Övriga rörelseintäkter | 9 147 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 505 645 | 2 929 235 |
| Rörelsekostnader | | |
| Driftskostnader | -1 349 078 | -1 372 482 |
| Övriga externa kostnader | -141 144 | -132 256 |
| Personalkostnader | 2 -1 000 390 | -948 221 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -360 735 | -327 975 |
| Övriga rörelsekostnader | -268 767 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -3 120 114 | -2 780 934 |
| Rörelseresultat | 385 531 | 148 301 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 40 000 | 65 406 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 200 | 155 |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | 34 768 | 7 383 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar | 478 | 3 370 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -61 418 | -31 012 |
| Summa finansiella poster | 14 028 | 45 302 |
| Resultat efter finansiella poster | 399 559 | 193 603 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 4 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | -256 000 | -43 690 |
| Summa bokslutsdispositioner | -252 000 | -43 690 |
| Resultat före skatt | 147 559 | 149 913 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -25 515 | -19 734 |
| Årets resultat | 122 044 | 130 179 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier och bilar | 3 | 4 161 965 | 2 192 667 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>4 161 965</i> | <i>2 192 667</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag | 4 | 56 600 | 51 800 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 292 843 | 172 365 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>349 443</i> | <i>224 165</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 511 408 | 2 416 832 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 310 384 | 350 939 |
| Övriga fordringar | | 29 890 | 4 092 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 10 285 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 66 314 | 59 944 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>406 588</i> | <i>425 260</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 503 359 | 1 073 958 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>1 503 359</i> | <i>1 073 958</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 909 947 | 1 499 218 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 421 355 | 3 916 050 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 3 600 | 3 600 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>103 600</i> | <i>103 600</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 907 733 | 777 554 |
| Årets resultat | 122 044 | 130 179 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 029 777</i> | <i>907 733</i> |
| Summa eget kapital | 1 133 377 | 1 011 333 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 6 79 000 | 83 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 6 2 080 000 | 1 824 000 |
| Summa obeskattade reserver | 2 159 000 | 1 907 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 1 611 663 | 0 |
| Övriga skulder | 600 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 2 211 663 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 272 388 | 69 384 |
| Leverantörsskulder | 118 873 | 108 546 |
| Övriga skulder | 143 879 | 519 119 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 382 175 | 300 668 |
| Summa kortfristiga skulder | 917 315 | 997 717 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 6 421 355 | 3 916 050 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden. Inventarier 5-8 år och bilar 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier och bilar 2024-06-30 2023-06-30

| | | |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 834 273 | 3 834 273 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 4 398 800 | - |
| Försäljningar/utrangeringar | -3 330 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 903 073 | 3 834 273 |
| Ingående avskrivningar | -1 641 606 | -1 313 631 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 1 261 233 | - |
| Årets avskrivningar | -360 735 | -327 975 |
| Utgående avskrivningar | -741 108 | -1 641 606 |
| Redovisat värde | 4 161 965 | 2 192 667 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-06-30 2023-06-30

| | | |
|---|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 51 800 | 47 600 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 4 800 | 4 200 |
| Utgående anskaffningsvärden | 56 600 | 51 800 |
| Redovisat värde | 56 600 | 51 800 |

| Not 5 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 178 500 | 58 500 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 120 000 | 120 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 298 500 | 178 500 |
| | Ingående nedskrivningar | -6 135 | -9 505 |
| | <i>Förändringar av nedskrivningar</i> | | |
| | Återförda nedskrivningar | - | 3 370 |
| | Årets nedskrivningar | 478 | - |
| | Utgående nedskrivningar | -5 657 | -6 135 |
| | Redovisat värde | 292 843 | 172 365 |
| Not 6 | Obeskattade reserver | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| | <i>Periodiseringsfonder/Ack avskrivningar över plan</i> | | |
| | P-fond beskattningsår 2018 | - | 45 000 |
| | P-fond beskattningsår 2022 | 38 000 | 38 000 |
| | Beskattningsår 2024 | 41 000 | - |
| | Inventarier och bilar | 2 080 000 | 1 824 000 |
| | Redovisat värde | 2 159 000 | 1 907 000 |
| | Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 444 754 kr. Fg år 393 202 kr. | | |
| Not 7 | Förfallotider skulder | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| | <i>Långfristiga skulder, förfaller mellan 2 och 5 år</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 1 361 940 | 0 |
| | <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 272 388 | 69 384 |
| | <i>Långfristiga skulder, förfaller efter 5 år</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 249 723 | - |
| Not 8 | Ställda säkerheter | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 4 069 040 | 123 900 |
| | Summa ställda säkerheter | 4 069 040 | 123 900 |

Not 9 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i omvärlden. Företagsledare har under hösten varit sjukskriven vilket kommer att påverka bolagets resultat framöver. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Skurup 2024-12-27

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Tommy Olsson

Tommy Olsson

Verkställande direktör

2024-12-27